
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 28 marca 2024 r. 

Poz. 11 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 1 / 2 0 2 4  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne 

w Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego  

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 756, 1030, 1532) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. W Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego przeprowadza się przegląd materiałów 

zawierających informacje niejawne, w celu ustalenia czy spełniają one ustawowe przesłanki ochrony. 

2. Przeglądowi podlegają materiały oznaczone klauzulą tajności, wytworzone w Głównym 

Inspektoracie Transportu Drogowego. 

§ 2. W celu realizacji zadania o którym mowa w § 1, kierownik kancelarii tajnej sporządza do dnia 

30 czerwca 2024 r. wykaz materiałów niejawnych dla poszczególnych komórek organizacyjnych 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego, którego wzór określa załącznik do zarządzenia.  

§ 3. 1. Dyspozycje o zmianie, zniesieniu lub utrzymaniu klauzuli tajności wydaje do dnia 

30 września 2024 r. kierujący komórką organizacyjną Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 

lub Główny Inspektor Transportu Drogowego, poprzez wypełnienie kolumny nr 8 i 9 wykazu, o którym 

mowa § 2, oraz jego podpisanie.  

2. Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych przedstawi Głównemu Inspektorowi 

Transportu Drogowego do zatwierdzenia wykazy, o których mowa w § 2, do dnia 30 listopada 2024 r. 

§ 4. 1. Po zniesieniu lub zmianie klauzuli tajności, kierownik kancelarii tajnej: 

1)   dokona niezwłocznie stosownych zapisów na materiałach oraz w dziennikach ewidencyjnych 

w kancelarii tajnej, 

2)     powiadomi niezwłocznie wszystkich adresatów o dokonanych zmianach 

- najpóźniej do dnia 31 grudnia 2024 r. 



 

Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 2 –  Poz. 11 

 

2. Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych sprawuje nadzór nad wykonaniem 

czynności, o których mowa w § 1. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

p.o. Głównego Inspektora Transportu Drogowego: Artur Czapiewski 


